
Nový typ kompaktního vysokotlakého vřetenového čerpadla KNOLL typ KTSL

Vážení obchodní přátelé,

  

dovolujeme si představit další z řady novinek firmy KNOLL Maschinenbau GmbH pro rok
2022 – zbrusu nové kompaktní vysokotlaké vřetenové čerpadlo typu 
KTSL
.

  

  

Doposud jste byli zvyklí na mnoha lety prověřenou špičkovou kvalitu, robustnost a spolehlivost 
vysokotlakých vřetenových čerpadel typu KTS
.

  

 1 / 2



Nový typ kompaktního vysokotlakého vřetenového čerpadla KNOLL typ KTSL

  Rozhodli jsme se vyslyšet požadavky Vás - našich zákazníků a vyvinuli na základě konceptutradičních vřetenových VT čerpadel typu KTS čerpadlo nové - kompaktnější a cenovědostupnější, pod názvem KTSL.  Čerpadlo KTSL je vhodné pro nasazení u běžných procesů obrábění, a to jak pro aplikaci v emulzi či oleji. Maximální dosažitelný tlak je zde 80 bar.  

  Více informací naleznete v prospektu zde:        -  prospekt v AJ       -  prospekt v NJ     DŮLEŽITÉ:Protože se jedná o standardizované provedení, jsou všechny konfigurace tohoto čerpadla, i vtéto těžké době, běžně skladem.  Těšíme se na Vaše poptávky a naši další spolupráci!      

 2 / 2

images/stories/produkty/knoll/ktsl/db_knoll_ktsl_1221_gb.pdf
images/stories/produkty/knoll/ktsl/db_knoll_ktsl_1121_de.pdf

